defendendo seus direitos, buscando melhores condições para exercício da atividade, como espaço
de venda adequado, segurança e acesso a serviços básicos, buscar parcerias com instituições
financeiras para facilitar acesso a crédito e outras formas de financiamento.

PATRIMÓNIO INICIAL: 25.000$00 (vinte cinco mil escudos)

TITULARES DOS ÓRGÃOS SOCIAIS DESIGNADOS:

Conselho Diretivo:

Presidente: Deonilde Tatiana Fernandes Borges; Nif: 107234980.

Vice-Presidente: Massyla Sylla, Nif: 152305890.

Secretária: Janice Martins Mendes Semedo; Nif: 128863358.

Tesoureira: